Homologação do Processo Seletivo Público para contratação e cadastro de reserva- ACS e ACE n° 003/2018

EDITAL DE ABERTURA N° 001/2018

Processo Seletivo para contratação e formação de cadastro de reserva - ACS e ACE N° 003/2018 para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde do Município de Santa Vitória. O Prefeito Municipal de Santa Vitória no uso de suas atribuições Legais e considerando o

Edital supramencionado, HOMOLOGA o RESULTADO FINAL conforme listagens anexas.

Santa Vitória, 05 de setembro de 2018.

ISPER SALIM CURI

Prefeito Municipal

ÁREA: PSF AMADOR JOSÉ DOS SANTOS – ZONA RURAL

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) PROVA

OBJETIVA

AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

TOTAL

GERAL

RESULTADO

FINAL

*** NÃO HOUVE APROVADOS PARA CADASTRO DE RESERVA ***

TOTAL: 00 APROVADOS/CLASSIFICADOS – PSF AMADOR JOSÉ DOS SANTOS – ZONA RURAL

ÁREA: PSF DR. JOSÉ CARLOS RODRIGUES DA SILVA – ZONA URBANA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) PROVA

OBJETIVA

AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

TOTAL

GERAL

RESULTADO

FINAL

1º 010 EDILENE NOGUEIRA SILVA COSTA 43 32 75 APROVADO

2º 046 THAIS NAJARA CAVALCANTE 38 27 65 APROVADO

3º 092 EVANDRO FERREIRA SILVA 34 31 65 LISTA DE ESPERA

4º 063 TAINÁ GONÇALVES DE SOUZA 34 29 63 LISTA DE ESPERA

TOTAL: 04 APROVADOS – PSF DR. JOSÉ CARLOS RODRIGUES DA SILVA – ZONA URBANA

ÁREA: PSF DR. JOSÉ CARLOS RODRIGUES DA SILVA – ZONA RURAL

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) PROVA

OBJETIVA

AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

TOTAL

GERAL

RESULTADO

FINAL

1º 023 GRAYCE KELLY GOMES  42 34 76 APROVADO

2º 002 JANETE MARTA DA COSTA 31 36 67 APROVADO

TOTAL: 02 APROVADOS – PSF DR. JOSÉ CARLOS RODRIGUES DA SILVA – ZONA RURAL

ÁREA: PSF JOSÉ NILTON DE MEDEIROS – ZONA RURAL

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) PROVA

OBJETIVA

AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

TOTAL

GERAL

RESULTADO

FINAL

1º 045 JESSICA DIAS DE MORAIS PRADO 35 27 62 APROVADO

TOTAL: 01 APROVADO – PSF JOSÉ NILTON DE MEDEIROS – ZONA RURAL

ÁREA: PSF VICENTE BONITO – ZONA URBANA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) PROVA

OBJETIVA

AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

TOTAL

GERAL

RESULTADO

FINAL

1º 001 CLEIDIANE PEREIRA DA SILVA 39 33 72 APROVADO

2º 021 RUBIANA MARTINS OLIVEIRA 38 33 71 LISTA DE ESPERA

3º 044 THALYA LUZIA PEREIRA MACEDO 38 26 64 LISTA DE ESPERA

4º 090 MARIELLE OLIVEIRA FREITAS 33 26 59 LISTA DE ESPERA

TOTAL: 04 APROVADOS – PSF VICENTE BONITO – ZONA URBANA

ÁREA: PSF VICENTE BONITO – ZONA RURAL

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) PROVA

OBJETIVA

AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

TOTAL

GERAL

RESULTADO

FINAL

*** NÃO HOUVE APROVADOS PARA CADASTRO DE RESERVA ***

TOTAL: 00 APROVADOS – PSF VICENTE BONITO – ZONA RURAL

ÁREA: PSF JOSÉ PAULO FERNANDES (Chaveslândia) – ZONA URBANA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) PROVA

OBJETIVA

AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

TOTAL

GERAL

RESULTADO

FINAL

1º 017 LEIDIANE GOMES DA SILVA 53 33 86 APROVADO

TOTAL: 01 APROVADO – PSF JOSÉ PAULO FERNANDES (Chaveslândia) – ZONA URBANA

ÁREA: PSF JOSÉ PAULO FERNANDES (Chaveslândia) – ZONA RURAL

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) PROVA

OBJETIVA

AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

TOTAL

GERAL

RESULTADO

FINAL

1º 072 ELIZANGELA CRISTINA SANTOS VASCONCELOS 41 36 77 LISTA DE ESPERA

2º 059 ADRIANA BARBOSA DE MENEZES 42 28 70 LISTA DE ESPERA

TOTAL: 02 APROVADOS – PSF JOSÉ PAULO FERNANDES (Chaveslândia) – ZONA RURAL

CARGO: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS – ACE

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) PROVA

OBJETIVA

AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

TOTAL

GERAL

RESULTADO

FINAL

1º 057 MARCOS ANTONIO BARBOSA DA SILVA 56 38 94 APROVADO

2º 048 MARIA APARECIDA DA SILVA 53 29 82 APROVADO

3º 030 RAYANE GOMES DE MEDEIROS 47 34 81 APROVADO

4º 009 EDMO JOSE DOS SANTOS BERNARDES 48 33 81 APROVADO

5º 040 MILEID FAUSTINA DA SILVA 44 33 77 APROVADO

6º 088 NATIELY RUFINO SANTOS 42 33 75 APROVADO

7º 085 JUAREZ ALVES DA SILVA JUNIOR 43 32 75 APROVADO

8º 013 VIVIAN FERRAZ SILVA 44 30 74 LISTA DE ESPERA

9º 012 RANIEL SOUSA DE JESUS 40 34 74 LISTA DE ESPERA

10º 016 ROBERTINHO PEREIRA SILVA 37 35 72 LISTA DE ESPERA

11º 003 ANDRESSA PAMELA MASCARELLO 39 33 72 LISTA DE ESPERA

12º 079 ANDRIELE FREITAS DOS SANTOS 39 32 71 LISTA DE ESPERA

13º 062 GLEICE MICHELLE ALVES SILVA CINTRA 40 31 71 LISTA DE ESPERA

14º 041 KALYSTA DOS SANTOS MORO 40 30 70 LISTA DE ESPERA

15º 039 MIRIAN JOSE RABELO OLIVEIRA 39 31 70 LISTA DE ESPERA

16º 019 ERILENE APARECIDA SOARES 36 34 70 LISTA DE ESPERA

17º 008 VALDEIR NUNES DA SILVA 35 33 68 LISTA DE ESPERA

18º 053 SAMUEL HENRIQUE ALVES LOPES 33 33 66 LISTA DE ESPERA

19º 066 QUESIA KELEN SILVA 40 25 65 LISTA DE ESPERA

20º 068 ELCIONE ROSA DA SILVA 36 29 65 LISTA DE ESPERA

21º 015 FERNANDA FERNANDES FERREIRA 34 30 64 LISTA DE ESPERA

22º 036 VANIA DE LURDES SOUZA NASCIMENTO 34 29 63 LISTA DE ESPERA

23º 026 ROZILENE MARTINS DA SILVA 36 27 63 LISTA DE ESPERA

24º 018 NAYANE SILVA OLIVEIRA 35 27 62 LISTA DE ESPERA

25º 007 MATHEUS ALVES SANTOS 35 27 62 LISTA DE ESPERA

26º 102 JEFERSON ALVES OLIVEIRA 32 29 61 LISTA DE ESPERA

27º 038 IONE GONÇALVES DA COSTA 35 26 61 LISTA DE ESPERA

28º 074 ELISMAR JUNIO SOUZA MEDEIROS 31 30 61 LISTA DE ESPERA

29º 089 NILSON ANTONIO DA SILVA FILHO 34 27 61 LISTA DE ESPERA

30º 061 GENILDO PORFÍRIO DE ARAUJO 34 27 61 LISTA DE ESPERA

31º 004 ORCIMAR GONÇALVES SILVA 30 31 61 LISTA DE ESPERA

32º 077 JOSE EDUARDO LOURENÇO SILVA 35 25 60 LISTA DE ESPERA

33º 052 MARILIA FERNANDA SILVA 30 30 60 LISTA DE ESPERA

TOTAL: 33 APROVADOS – AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS – ACE